

Torvegade 16
DK-6600 Vejlen

Tlf. 76 96 33 66
Føx 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR. nr. 32 28 52 01

Lightfoot Invest ApS


Erik Skeels Vej 22B, Tved, 5700 Svendborg

Årsrapport for

1. juli 2013 - 30. juni 2014

CVR-nr. 28 50 73 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den

7/10 - 2014


Michael Bisbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lightfoot Invest ApS Erik Skeels Vej 22B Tved 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 28 50 73 05
	Stiftet: 1. februar 2005
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	9. regnskabsår
Direktion	Michael Bisbo, Erik Skeels Vej, Tved, 5700 Svendborg
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Sydbank, Klosterplads 2, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Lightfoot Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og drift af fast ejendom, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Det negative resultat skyldes, at ejendommen i en kortere periode ikke har været udlejet. Ejendommen er igen udlejet og der er forventninger om et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	10.248	39.470
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.143	-14.118
Driftsresultat	-3.895	25.352
Andre finansielle omkostninger	-13.582	-13.467
Resultat før skat	-17.477	11.885
1 Skat af årets resultat	0	-6.500
Årets resultat	-17.477	5.385
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.385
Disponeret fra overført resultat	-17.477	0
Disponeret i alt	-17.477	5.385

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>701.443</u>	<u>712.586</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>701.443</u>	<u>712.586</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>701.443</u>	<u>712.586</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>34.461</u>	<u>54.811</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.461</u>	<u>54.811</u>
	Aktiver i alt	<u>735.904</u>	<u>767.397</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	-87.956	-70.479
	Egenkapital i alt	<u>162.044</u>	<u>179.521</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	391.716	409.352
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.716</u>	<u>409.352</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	17.600	17.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	157.376	138.765
6	Selskabsskat	0	12.750
	Anden gæld	7.168	9.509
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.144</u>	<u>178.524</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>573.860</u>	<u>587.876</u>
	Passiver i alt	<u>735.904</u>	<u>767.397</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	6.500
	0	6.500
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris primo		824.079
Tilgang		3.000
Kostpris ultimo		827.079
Af- og nedskrivninger primo		111.493
Årets afskrivninger		14.143
Af- og nedskrivninger ultimo		125.636
Regnskabsmæssig værdi ultimo		701.443
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	250.000	250.000
Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-70.479	-75.864
Årets overførte resultat	-17.477	5.385
	-87.956	-70.479

Noter

	30/6 2014	30/6 2013
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Totalkredit	409.316	426.852
Heraf forfalder inden for 1 år	-17.600	-17.500
	391.716	409.352
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	325.226	342.826
6. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	12.750	8.050
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-12.750	-1.800
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	6.500
	0	12.750

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 409 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2014 udgør 701 t.kr.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Lightfoot Holding ApS

Hovedanpartshaver

Erik Skeels Vej 22B, Tved

Svendborg

Øvrige nærtstående parter

Michael Bisbo, Erik Skeels Vej 22B, Tved, Svendborg

Direktør

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lightfoot Holding ApS, Erik Skeels Vej 22B, Tved, Svendborg